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Question 1: In the Addendum to Clauses FAR and DOSAR under 652.24273 Authorizations and

Performance, it states that:

(a) The contractor warrants the following:
(n That is has obtained authorization to operate and do business in

the country or countries in which this contract will be performed;

(2) That is has obtained all necessary licenses and permits required to
perform this contract; and,

(3) That it shall comply fully with all laws, decrees, labor standards, and
regulations of said country or countries during the performance of this
contract.

Can you please clarify if it is a requirement for this RFP for the company providing the training
to be registered as a business in Peru?
Answer: NO, it is not a requirement.

Question 2: Under the Instruction to Offerors Section the RFP states that the following is
required:

In addition offerer must add the following:
* A copy of the DUNS number registration
e A copy of the SAM registration
When the DUNS and SAM number is obtained, the only document confirming registration is an
e-mail with the number.
Will the DUNS and SAM number be sufficient to respond to this requirement?
Answer: YES.

Question 3: The training requirement is 4 instructors for 120 students. This gives a ratio of 30
students per instructor.

Is the intention for the training to separate the students in groups of 30 students each with one
instructor delivering the training in separate class rooms?

Answer: All the students will be taught in one classroom facility with the possibility of “breaking
out” into 3 or 4 individual working groups at certain points of the training. Also it is up to 120
students but the number may be less.



